PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ EMERGENCIAL - PS 02/2014

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições, resolve RETIFICAR a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Emergencial 02/2014, no que diz respeito à

nomenclatura do cargo de médico

ONDE SE LÊ

TÉCNICO DESPORTIVO

CL

NOME DO CANDIDATO

RG

INSC
NOTA
FINAL

POCB

POCE
DATA DE

NASC

1 Stela Mitsui Vaz Takakura 33.036.955-6 000.002 48 8 40 6/5/1987

2 Milton Dias Bicalho Junior 13.155.565 000.001 38 6 32 7/5/1962

3 Ana Paula Antoneli Ribeiro 34.747.811-6 000.003 32 0 32 14/8/1983

LEIA-SE

MÉDICO

CL

NOME DO CANDIDATO

RG

INSC
NOTA
FINAL

POCB

POCE
DATA DE

NASC

1 Stela Mitsui Vaz Takakura 33.036.955-6 000.002 48 8 40 6/5/1987

2 Milton Dias Bicalho Junior 13.155.565 000.001 38 6 32 7/5/1962

3 Ana Paula Antoneli Ribeiro 34.747.811-6 000.003 32 0 32 14/8/1983

Tietê, 15 de Outubro de 2014.

Manoel David Korn de Carvalho

                                                                             Prefeito Municipal de Tietê

	Tietê, 15 de Outubro de 2014.